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B-117 (17) Gabinet 
lekarski Poradnia 

Okulistyczna
17,10m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

120+50
200

90 20
0

10
0

20
0

90 20
0

90 20
0

90 21
0

90
200

EIS
60

90 20
0

90 20
0

140
200

110 Poczekalnia 

20,93m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

90
200

114
B-101B Gabinet 

lekarski Czytelnia 
Okulistyczna

17,26m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

132 Korytarz

13,05m² gres
H=2,90m hsp=2,20m

110
200

112

B-101 Gabinet 
lekarski Poradnia 
Okulistyczna dla 

dzieci
16,94m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

129
B-115 

Okulistyka/Pracown
ia Perymetrii

14,54m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

125
B-119 (19) Gabinet 
lekarski Poradnia 

Okulistyczna
15,98m² pcv
H=2,93m hsp=2,50m

140
200

24
8

20
0

140
200

hp= 86120
110

101
Toaleta męska z 
przedsionkiem

6,80m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

103
B-107 (29) Pokój 

socjalny
24,92m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

111 Magazyn czysty 1

3,63m² gres
H=2,90m -

137
B-108 (13) Pokój 

statystyczny
13,92m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

90 20
0

109
Toaleta damska z 

przedsionkiem
7,83m² gres

H=2,90m hsp=2,50m

90 20
0

80 20
0

140
200

80 20
0

70 20
070 20
0

123
B-121 (21) Gabinet 
lekarski Poradnia 

Okulistyczna
17,24m² pcv
H=2,93m hsp=2,50m

102 Zaplecze

12,10m² pcv
H=2,92m hsp=2,50m

105 B-105 Komunikacja

23,86m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

106 B-106 Klatka 
schodowa

20,25 m² pcv
H=2,90m -108

Gabinet 
diagnostyczno-zabi
egowy Okulistyka

22,12m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

104 B-106 (28) 
Pracownia OCT

72,39 m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

135
B-110 (15) Gabinet 
lekarski Poradnia 

Zaćmowa
17,04m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

134
B-111 

Przygotowanie 
pacjenta

11,22 m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

130
B-113 Pom. 
porządkowe/ 

/Magazyn brudny
9,10m² gres

H=2,90m hsp=2,60m

133
 B-112 Gabinet 

diagnostyczno-zabi
egowy Okulistyczny

16,55m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

131 Magazyn czysty 2

3,25m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

128
B-116 (16) Gabinet 
lekarski Poradnia 

Okulistyczna
14,76m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

126
B-118 (18) Gabinet 
lekarski Poradnia 

Okulistyczna
15,87m² pcv
H=2,92m hsp=2,50m

122
B-122 (22) Gabinet 
lekarski Poradnia 

Okulistyczna
14,73m² pcv
H=2,93m hsp=2,50m

117 WC męskie

6,50m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

124
B-120 (20) 
Poradznia 

Okulistyczna
14,73m² pcv
H=2,93m hsp=2,50m

116 WC damskie

4,87m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

115
B-101A Gabinet 

lekarski Czytelnia 
Okulistyczna

16,96m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

90 20
0

80 20
0

70 20
0

152 Magazyn czysty

5,70m² gres
H=2,90m hsp=2,20m

EI60

11
3

20
0

115
200

120+50
200

70
200

70
200

70
200

70
200

70
200

100
200

100
200

140
200

100
200

90
200

153 Pom. porządkowe

5,21m² gres
H=2,90m hsp=2,2m

140 Zakrystia

10,26m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

138 Korytarz 

86,77m² gres
H=2,90m hsp=2,20m

141
Gabinet lekarski 

/Pokój pielęgniarki 
Koodynującej

19,72m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

142
Gabinet lekarski 

Poradnia 
Reumatologiczna

17,40m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

147 Pokój socjalny

20,68m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

144
Gabinet lekarski 

Poradnia 
Diabetologicza 

13,83m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

150 Korytarz

12,25m² gres
H=2,90m hsp=2,2m

156
B1-053 Gabinet 

lekarski Poradnia 
Pulmunologii

15,72m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

157
B1-052 Gabinet 

diagnostyczno-zabi
egowy Pulmunologii

16,87m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

158

B1-051 Gabinet 
diagnostyczno-zabi

egowy 
Reumatologii

16,18m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

160
B1-050 Gabinet 

lekarski Poradnia 
Reumatologiczna

14,45m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

162
B1-048 Gabinet 

lekarski Poradnia 
Neurologiczna

17,07m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

163

B1-047Gabinet 
diagnostyczno-zabi

egowy 
Neurologiczny

16,84m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

164
B1-046 Gabinet 

lekarski Poradnia 
Neurologiczna

16,41m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

161
B1-049 Gabinet 

lekarski Poradnia 
Reumatologiczna

14,77m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

143

Gabinet lekarski 
Poradnia 

Diabetologiczna 
sala edukacyjna

14,33m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

151 Szyb windy

7,29m² -
H=12,70m -

+3,30

151 Magazyn

5,21m² gres
H=2,90m hsp=2,2m

B
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0

20
0

EL
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200

90 20
0

139 Kaplica

34,66m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

110
200

90 20
0
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0

20
0

EI60

WYMIANA STYROPIANU NA WEŁNĘ

90 20
0

154 WC damskie

4,76m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

155 WC męskie

4,40m² gres
H=2,90m hsp=2,50m
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90
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0

145
Gabinet 

diagnostyczno-zabi
egowy Diabetologia 

21,33m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

90 20
0

90 20
0

24
8

20
0

EI60

DYMOSZCZELNE

DYMOSZCZELNE

REI120

WYMIANA STYROPIANU NA WEŁNĘ

EI60

WYMIANA STYROPIANU NA WEŁNĘ

EI60 EI60

DYMOSZCZELNE

120+50
200

119 Korytarz

89,40 m² gres
H=2,90m hsp=min 2,20m

REI120

REI120

11
0

20
0
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0

20
0

90 20
0

klimatyzator

-
-

korytarz

-
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klatka schodowa

-
-
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-
-

klatka schodowa

    pcv
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110
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20
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90
200

148 Korytarz

7,48m² gres
H=2,90m hsp=2,2m

149b Toaleta damska

4,76m² gres
H=2,90m hsp=2,6m

+3,30

146
Gabinet lekarski 

Poradnia 
Diabetologiczna

17,86m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

EL
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0
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0

159 Magazyn brudny

5,10m² gres
H=2,90m hsp=2,2 m
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F2
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-P

H -
O-

- -
-G149a Toaleta męska

4,29m² gres
H=2,90m hsp=2,6m

DY
MO

SZ
CZ

EL
NE

113b Poczekalnia dla 
dzieci

45,84 m² gres
H=2,90m hsp=min 2,50m

138a Poczekalnia

27,88m² gres
H=2,90m hsp=2,50m

138b Poczekalnia

20,91m² gres
H=2,90m hsp=2,50m
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90 20
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113 Korytarz

68,20 m² gres
H=2,90m hsp=min 2,20m

H -
O-

H -
O-

A -
--

Lustro

90
200
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200
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200

- -
-G

Lustro

- -
-G

A -
--

149 Przedsionek

8,12m² gres
H=2,90m hsp=2,2m

90
200

90
200

EI1
20

EI1
20

107 Przedsionek

13,86m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

EL

Lustro

Lp

- -
-P

- -
-P

LpLp Lp

Lp

136

B-109 (14) Gabinet 
lekarski Poradnia 

dla chorych na 
cukrzycę

16,37m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

O1 O1 O1O1

KD KD

KD

KDKD KD

KD
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F3 F3F3
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EZ
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Z13

Lp
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0

20
0

113a Poczekalnia

92,80 m² gres
H=2,90m hsp=min 2,50m

F3

EIS60

EZ

EIS60

11
0

20
0

D9

90
200D0

134a B-111 Przedsionek

5,90 m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m

F2

1.boks 1.boks 1.boks 1.boks

1.boks

1.boks

1.boks

1.boks

121
B-123 (23) 
Pracownia 
laserowa

35,12 m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m
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113c Łazienka dziecięca  
NP

4,15 m² pcv
H=2,90m hsp=2,50m
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INSTAL-TECH Marcin Marzec
ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków
NIP: 864-182-66-20

PROJEKTOWA
JEDNOSTKA

ELEKTRYCZNA

TYTUŁ 
RYSUNKU

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu
Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu
Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec segment G

mgr inż. Rafał Dąbrowski
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mgr inż. Przemysław Orłowski
upr bud. do projektowania w specjalności instalacyjnej  w zakresie inst. elektrycznych 
i elektroenergetycznych nr upr SLK/9278/PWBE/21 

mgr inż. Agnieszka Orłowska
upr bud. do projektowania w specjalności instalacyjnej  w zakresie inst. elektrycznych 
i elektroenergetycznych nr upr SLK/3985/PWOE/11 

Remont części pomieszczeń segmentu B poradni 
przyszpitalnych w ramach inwestycji pn. "Kompleksowa 
modernizacja poradni przyszpitalnych wraz z wyposażeniem w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. Św. Barbary 
w Sosnowcu - etap II, pawilon B".

Okablowanie strukturalne - rzut 1 piętra
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